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           Результаты второго очного (финального) этапа ЮТГ-2010, г. Пермь  27 марта              [image: image2.jpg]




	Место
	Ф.И.О. участника
	Класс
	Учебное заведение
	Населенный пункт
	Субъект РФ
	Ф.И.О. педагога
	Письменный тур
	Устный тур
	Общая сумма баллов за два тура

	
	
	
	
	
	
	
	Тест
	Карта
	
	

	1
	Шилов Павел Михайлович
	11В
	МОУ «Гимназия № 2»
	г. Пермь
	Пермский край
	Белозерцева Лидия Васильевна
	24,3
	15,5
	82
	121,8

	2
	Постаногов Дмитрий Андреевич
	9Г
	МОУ «Гимназия № 2»
	г. Пермь
	Пермский край
	Белозерцева Лидия Васильевна
	18,75
	8
	75
	101,75

	3
	Харитонов Даниил Владимирович
	10Б
	МОУ «СОШ № 9 им. А.С. Пушкина»
	г. Пермь
	Пермский край
	Охотникова Екатерина Геннадьевна
	17,7
	18
	56,4
	92,1

	3
	Повышев Денис Олегович
	11
	МОУ «Гимназия № 17»
	г. Пермь
	Пермский край
	Зубарева Галина Николаевна
	14,75
	8,9
	55
	78,65

	3
	Русских Сергей Олегович
	11А
	МОУ «СОШ № 116»
	г. Пермь
	Пермский край
	Чекмарева  Ирина Владимировна
	18,55
	18,3
	38,8
	75,65

	6
	Кривкин Александр Александрович
	9
	МОУ «Гимназия»
	г. Нытва
	Пермский край
	Омельченко Ольга Анатольевна
	11,05
	5,5
	50
	66,55

	7
	Васильев Данил Анатольевич
	9
	МОУ «Гимназия»
	г. Нытва
	Пермский край
	Омельченко Ольга Анатольевна
	12,25
	4
	50
	66,25

	8
	Таранова Дарья Глебовна
	11
	МОУ «СОШ № 22»
	г. Пермь
	Пермский край
	Каракоскина Наталья Леонидовна
	17,65
	19,3
	28
	64,95

	9
	Уваров Павел Александрович
	11ГБ
	МОУ «Лицей № 2»
	г. Пермь
	Пермский край
	Патокина Наталья Юрьевна
	10,15
	9,4
	45
	64,55

	10
	Тежиков Иван Юрьевич
	10А
	МОУ «Менделеевская СОШ»
	п. Менделеево
	Пермский край
	Аликина Людмила Анатольевна
	5,25
	7
	50
	62,25

	11
	Габидуллин Владислав Фанзавиевич
	11
	МАОУ «Лицей № 4»
	г. Пермь
	Пермский край
	Чистохина Вера Борисовна
	12,6
	15
	29,32
	56,92

	12
	Широкова Алиса Андреевна
	10
	МОУ «Гимназия № 4»
	г. Пермь
	Пермский край
	Ященко Вера Владимировна
	7,65
	3
	45
	55,65

	13
	Постаногов Виталий Павлович
	10ГГ
	МОУ «Лицей № 2»
	г. Пермь
	Пермский край
	Патокина Наталья Юрьевна
	8,05
	10,8
	35
	53,85

	14
	Фролов Николай Андреевич
	11А
	МОУ «Гимназия № 2»
	г. Пермь
	Пермский край
	Белозерцева Лидия Васильевна
	5
	18,4
	30
	53,4

	15
	Кудымов Василий Николаевич
	11ГА
	МОУ «Лицей № 2»
	г. Пермь
	Пермский край
	Патокина Наталья Юрьевна
	10,5
	10
	30
	50,5

	16
	Максимова Софья Евгеньевна
	11
	МОУ «Гимназия № 17»
	г. Пермь
	Пермский край
	Зубарева Галина Николаевна
	11,65
	1,5
	35
	48,15

	17
	Палкин Илья Дмитриевич
	11А
	МОУ «Гимназия № 7»
	г. Пермь
	Пермский край
	Зайцева Любовь Владимировна
	9,25
	2
	35
	46,25

	18
	Фалалеева Арина Андреевна
	11В
	МОУ «Лицей естественных наук»
	г. Киров
	Кировская область
	Краева Ирина Ивановна
	6,45
	4
	35
	45,45

	19
	Вершинина Мария Владимировна
	11В
	МОУ «Лицей естественных наук»
	г. Киров
	Кировская область
	Краева Ирина Ивановна
	7,5
	7,9
	30
	45,4

	20
	Семёнова Екатерина Сергеевна
	11
	МОУ «Гимназия № 4»
	г. Пермь
	Пермский край
	Ященко Вера Владимировна
	9
	1
	35
	45

	21
	Возиян Дмитрий Анатольевич
	10А
	МОУ «СОШ № 3» 
	г. Лысьва
	Пермский край
	Спасенова Елена  Николаевна
	8,6
	1
	35
	44,6

	22
	Леонтьев Дмитрий Александрович
	10
	МОУ «Гимназия № 4»
	г. Пермь
	Пермский край
	Ященко Вера Владимировна
	8,15
	0
	35
	43,15

	23
	Трубин Антон Юрьевич 
	11
	МОУ «Частинская СОШ»
	с. Частые
	Пермский край
	Лузина Людмила Ивановна
	11,2
	1,5
	30
	42,7

	24
	Панькова Дарья Игоревна
	10
	МОУ «Гимназия № 4»
	г. Пермь
	Пермский край
	Ященко Вера Владимировна
	6,2
	1
	35
	42,2

	25
	Ташкинова Александра Николаевна
	10
	МОУ «Гимназия № 4»
	г. Пермь
	Пермский край
	Ященко Вера Владимировна
	6,2
	0
	35
	41,2

	26
	Пьянников Николай Петрович
	11ГБ
	МОУ «Лицей № 2»
	г. Пермь
	Пермский край
	Патокина Наталья Юрьевна
	12,2
	2,5
	25
	39,7

	27
	Мартыненко Никита Александрович
	11
	МОУ «СОШ № 17»
	г. Соликамск
	Пермский край
	Норина Валентина Николаевна
	7,65
	1,5
	30
	39,15

	28
	Кожевников  Виталий Алексеевич
	10
	МОУ «Кадетская школа имени Героя Советского Союза Е.И. Францева»
	г. Чернушка
	Пермский край
	Бровина Галина Николаевна
	11,05
	3
	25
	39,05

	29
	Якимова Любовь Анатольевна
	11
	МОУ «Ильинская СОШ № 1»
	п. Ильинский
	Пермский край
	Севостьянова Вера Дмитриевна
	7,8
	0,9
	25
	33,7

	30
	Минкин Константин Александрович
	11
	НОУ «Частная школа «София»
	г. Пермь
	Пермский край
	Граматик Наталья Николаевна
	10
	3,2
	20
	33,2

	31
	Зиятов Артём Климович
	10
	МОУ «Ключевская  СОШ»
	с. Ключи
	Пермский край
	Бобина Светлана Сергеевна
	9,75
	3
	20
	32,75

	32
	Кульдюров Дмитрий Игоревич
	10
	МОУ «Ключевская  СОШ»
	с. Ключи
	Пермский край
	Бобина Светлана Сергеевна
	4,8
	0
	25
	29,8

	33
	Лукина Ксения Олеговна
	10
	МОУ «СОШ № 91»
	п. Комарихинский
	Пермский край
	Веприкова Татьяна Кузминична
	2,15
	0
	25
	27,15

	34
	Жаков Николай Евгеньевич
	10
	МОУ «Сретенская СОШ»
	с. Сретенское
	Пермский край
	Соловьева Елена Васильевна
	7,15
	2,5
	15
	24,65

	35
	Вихарев Андрей Геннадьевич
	10А
	МОУ «Гимназия № 8» 
	г. Пермь
	Пермский край
	Ракина Татьяна Борисовна
	8,55
	0,5
	15
	24,05

	36
	Аристова Инна Вадимовна
	11
	МОУ «СОШ № 17»
	г. Соликамск
	Пермский край
	Норина Валентина Николаевна
	3,1
	0
	20
	23,1

	37
	Данилов Дмитрий Владимирович
	10ГГ
	МОУ «Лицей № 2»
	г. Пермь
	Пермский край
	Патокина Наталья Юрьевна
	5,8
	2
	15
	22,8

	38
	Ужегова Елена Викторовна
	11
	МОУ «СОШ № 115»
	г. Пермь
	Пермский край
	Шульпина Ольга Михайловна
	5,6
	0,5
	15
	21,1

	39
	Буркова Анастасия Михайловна
	10
	МОУ «СОШ № 91»
	п. Комарихинский
	Пермский край
	Веприкова Татьяна Кузминична
	5,6
	0
	15
	20,6

	40
	Макарова Яна Вячеславовна
	10
	МОУ «СОШ № 115»
	г. Пермь
	Пермский край
	Шульпина Ольга Михайловна
	3,85
	0
	15
	18,85

	41
	Соколова Екатерина Игоревна
	11В
	МОУ «Лицей естественных наук»
	г. Киров
	Кировская область
	Краева Ирина Ивановна
	6,45
	0,5
	10
	16,95

	42
	Масалкина Татьяна Андреевна
	11
	МАОУ «СОШ № 31»
	г. Пермь
	Пермский край
	Бородкина Ирина Александровна
	4,7
	0
	10
	14,7

	43
	Воробьев Сергей  Валерьевич
	11
	МАОУ «СОШ № 31»
	г. Пермь
	Пермский край
	Бородкина Ирина Александровна
	7,85
	1
	5
	13,85

	44
	Ткаченко Наталья Александровна
	11
	МАОУ «СОШ № 31»
	г. Пермь
	Пермский край
	Бородкина Ирина Александровна
	4,05
	0,5
	5
	9,55

	45
	Калистова Алена михайловна
	11
	МОУ «СОШ № 115»
	г. Пермь
	Пермский край
	Шульпина Ольга Михайловна
	2,6
	0
	5
	7,6

	46
	Девятых Ксения Константиновна
	11
	МАОУ «СОШ № 31»
	г. Пермь
	Пермский край
	Бородкина Ирина Александровна
	2,65
	0
	0
	2,65

	47
	Баталов Илья Александрович
	11
	МОУ «Гимназия № 17»
	г. Пермь
	Пермский край
	Зубарева Галина Николаевна
	0
	0
	0
	0

	48
	Боголепова Диана Сергеевна
	10
	МАОУ «СОШ № 31»
	г. Пермь
	Пермский край
	Бородкина Ирина Александровна
	0
	0
	0
	0

	49
	Брюшков Алексей Олегович
	10
	МОУ «СОШ № 91»
	п. Комарихинский
	Пермский край
	Веприкова Татьяна Кузминична
	0
	0
	0
	0

	50
	Буткова Анна Александровна 
	8Б
	МОУ «СОШ № 7»
	г. Соликамск
	Пермский край
	Кривова Наталья Владимировна
	0
	0
	0
	0

	51
	Гайсин Ильгам Миргасимович
	10
	МОУ «Карабашская СОШ № 1»
	пгт. Карабаш
	Республика Татарстан
	Кашапова Илюса Радиковна
	0
	0
	0
	0

	52
	Давыдова Мария Сергеевна
	10Б
	МОУ «СОШ № 8»
	г. Красновишерск
	Пермский край
	Минина Ольга Михайловна
	0
	0
	0
	0

	53
	Денисов Александр Валерьевич
	11
	МОУ «Пешнигортская СОШ»
	с. Пешнигорт
	Пермский край
	Мехоношина Ирина Егоровна
	0
	0
	0
	0

	54
	Закиров Ильнур Динарович
	11
	МОУ «Лашманская СОШ»
	с. Лашманка
	Республика Татарстан
	Мубаракшина Раушания Хадиевна
	0
	0
	0
	0

	55
	Захаров Александр Олегович
	10
	МАОУ «СОШ № 31»
	г. Пермь
	Пермский край
	Бородкина Ирина Александровна
	0
	0
	0
	0

	56
	Иванова Екатерина Александровна
	11
	МОУ «СОШ № 11»
	г. Гремячинск
	Пермский край
	Муллаханова Марина Николаевна
	0
	0
	0
	0

	57
	Казаринова Юлия Александровна
	10Б
	МОУ «СОШ № 3» 
	г. Лысьва
	Пермский край
	Спасенова Елена  Николаевна
	0
	0
	0
	0

	58
	Климова Анастасия Владимировна 
	10А
	МОУ «СОШ № 7»
	г. Соликамск
	Пермский край
	Кривова Наталья Владимировна
	0
	0
	0
	0

	59
	Кожевникова Марина Анатольевна
	10
	МАОУ «СОШ № 102 с углубленным изучением отдельных предметов»
	г. Пермь
	Пермский край
	Зорина Светлана Васильевна, Зорин Юрий Васильевич
	0
	0
	0
	0

	60
	Коротаев Егор Александрович
	11
	МОУ СОШ «Гимназия № 6»
	г. Кушва
	Свердловская область
	Фирсова Татьяна Ивановна
	0
	0
	0
	0

	61
	Лысенко Яна Васильевна
	10
	МОУ «ДСОШ № 4» 
	г. Добрянка
	Пермский край
	Мелкозёрова Оксана Викторовна
	0
	0
	0
	0

	62
	Мухиббуллин Айдар Халилович
	10
	МОУ «Лашманская СОШ»
	с. Лашманка
	Республика Татарстан
	Мубаракшина Раушания Хадиевна
	0
	0
	0
	0

	63
	Нагорнюк Олег Игоревич
	10А
	МОУ «СОШ № 7»
	г. Соликамск
	Пермский край
	Кривова Наталья Владимировна
	0
	0
	0
	0

	64
	Никонов Иван Дмитриевич
	10А
	МОУ «СОШ № 7»
	г. Соликамск
	Пермский край
	Кривова Наталья Владимировна
	0
	0
	0
	0

	65
	Никонова Антонида Николаевна
	10Б
	МОУ «СОШ № 3» 
	г. Лысьва
	Пермский край
	Спасенова Елена  Николаевна
	0
	0
	0
	0

	66
	Пермякова Екатерина Алексеевна
	10Б
	МОУ «СОШ № 3» 
	г. Лысьва
	Пермский край
	Спасенова Елена  Николаевна
	0
	0
	0
	0

	67
	Плотников Кирилл Вадимович
	9Б
	МОУ «Гимназия № 2»
	г. Пермь
	Пермский край
	Белозерцева Лидия Васильевна
	0
	0
	0
	0

	68
	Плотников Кирилл Витальевич
	11
	МОУ СОШ «Гимназия № 6»
	г. Кушва
	Свердловская область
	Фирсова Татьяна Ивановна
	0
	0
	0
	0

	69
	Поздеева Екатерина Леонидовна
	11
	МОУ «Таушинская СОШ»
	с. Тауш
	Пермский край
	Казнина Раиса Сергеевна
	0
	0
	0
	0

	70
	Садыков Ильшат Талгатович
	11
	МОУ «Лашманская СОШ»
	с. Лашманка
	Республика Татарстан
	Мубаракшина Раушания Хадиевна
	0
	0
	0
	0

	71
	Самоделкина Екатерина Алексеевна
	10Б
	МОУ «СОШ № 3» 
	г. Лысьва
	Пермский край
	Спасенова Елена  Николаевна
	0
	0
	0
	0

	72
	Тарасов Андрей Владимирович
	10А
	МОУ «СОШ № 7»
	г. Соликамск
	Пермский край
	Кривова Наталья Владимировна
	0
	0
	0
	0

	73
	Хасиятов Дамир Фатихович
	11
	МОУ «Гимназия № 4»
	г. Пермь
	Пермский край
	Ященко Вера Владимировна
	0
	0
	0
	0

	74
	Шадров Дмитрий Александрович
	11
	МОУ «Мало-Лызинская СОШ»
	с. Малые Лызи
	Республика Татарстан
	Егорова Вероника Вениаминовна
	0
	0
	0
	0

	75
	Шанина Александра  Николаевна
	10А
	МОУ «СОШ № 7»
	г. Соликамск
	Пермский край
	Кривова Наталья Владимировна
	0
	0
	0
	0

	76
	Ширяева Наталия Александровна
	10А
	МОУ «Кишертская СОШ»
	с. Усть-Кишерть
	Пермский край
	Ковина Ольга Яковлевна
	0
	0
	0
	0
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